
Digitaaliset täsmäopastajat 
tasoittavat tietä työelämän 
kielitaitoon - vinkkejä juuri 
silloin kun niitä kaipaat



LingoPro täsmäopastajat tarjoavat 
tehokkaita vaihtoehtoja perinteisille 
kielikursseille
Työntekijöiden kielitaito on osa yrityksen imagoa. 
Suomalaisten kielitaito saa usein kiitosta. Aina on 
kuitenkin parantamisen varaa. Opintojen jäljiltä kieli 
on usein paperinmakuista, ja luontevista puhekielen 
sanonnoista on puutetta. Tämän vuoksi moni epäröi 
käyttää vierasta kieltä työpaikalla, vaikka kielen pe-
rusteet olisivatkin hallussa.

LingoPro -täsmäopastajat tarjoavat apua juuri tähän 
tilanteeseen. Yrityksen intranettiin tai työntekijöiden 
kannettaville asennettavat ohjelmat sisältävät kym-
meniä puhuttuja opetuskeskusteluja, joissa suo-
malainen työntekijä kyselee syntyperäiseltä kielen-
opettajalta, miten asiat pitäisi ilmaista. 

Jokaiseen opetuskeskusteluun liittyy oleellisesti myös 
keskustelun sisältöä harjoittava oppimispolku. Ne 
muodostuvat tehtävistä, joiden erityispiirteenä on 
monikanavaisuus. Ääni on LingoPro-harjoitteiden kes-
keinen ominaisuus, sillä luonnollinen kielenoppiminen 
perustuu vahvasti kuuntelun ja toiminnan vuorovaiku-
tukseen.

Tieto- ja viestintätekniikka tukee kielenoppimis-
ta monella eri tasolla. LingoPro -täsmäopastajis-
sa syntyperäisen kielenopettajan ohjeita ja sanon-
toja voi kuunnella moneen kertaan ilman kasvojen  
menettämisen pelkoa, virheistä saa välitöntä palau-
tetta, ja virheettömät suoritukset palkitsevat korkealla 
pistemäärällä. 

Toisin kuin perinteiset kielikurssit, LingoPro -täsmä-
opastajat ovat tarjolla juuri silloin, kun niitä tar-
vitaan: ennen seuraavan päivän palaveria tai än-
kytetyn puhelinkeskustelun jälkeen. Selkeän ja 
helppokäyttöisen valikon avulla pääsee kertaa-
maan juuri sitä asiaa, jonka kanssa on kamppail-
lut, ilman että pitäisi ensin käsitellä muita asi- 
oita, jotka eivät sillä hetkellä tunnu ajankohtaisilta. 
Myös ohjelmien kustannustehokkuus on aivan omaa  
luokkaansa perinteisiin kielikursseihin verrattuna.
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